—Haud ego crucior, at hic..... Age, cerne equum, amice, habet miser vulnus in latus!

Tunc sustinentes utrinque fraenum, ad stationem ambo progrediuntur. Quum vero portam attigissent, milites obviam accurrere viderunt, quos dux stationis miserat, ut clamoris causam explorarent. Ex quibus Didacus progressus, statim a Calepodio sciscitavit:

—Quis es, atque undenam tibi hic equus?

—Calepodius nominor, qui, equo conscenso, vestra

castra, quousque ille sit vulneratus, explorandi belli causa, perlus trabam.

—Deum obtestor, retulit Didacus, hanc vulneratam belluam esse olim e castris subductam Cui ita plane furtum asserenti reliqui milites concinere. Itaque Calepodius, invitus tamen, praetium equi solvit.

#### QUAERITUR

Ad priorem restitutionis radicem existimaresne Calepodium teneri ad solvendum quod solvit, an non?